
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KOREGAVIMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-321 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, 39 straipsnio 1 ir 

3 dalimis, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

D1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. 

D1-885 redakcija) 34 dalimi, Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie aplinkos 

ministerijos 2020 m. gruodžio 11 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktu Nr. 

REG162550, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

plano koregavimo planą (TPDRIS parengto teritorijų planavimo dokumento proceso Nr. S-RJ-73-

20-160) (aiškinamasis raštas ir pagrindinis brėžinys pridedami). 

2. Pripažinti Rokiškio rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

plano koregavimo planą Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Rokiškio miesto 

teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Rokiškio 

miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, dalimi. 

3. Nustatyti, kad Rokiškio rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros plano koregavimo planas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre. 

4. Paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius 


